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- Brit Care Grain Free Giant tosos Z
care Ziemniakami 12kg

™
GIANT Numer katalogowy 8595602510221

'_' : Kod producenta 8595602510221
Waga 12000
Smak(filtr) tosos, Ziemniaki
Smak tosos z ziemniakami
Faza zycia Dorosty
Wielkos¢ pupila Rasy olbrzymie

Opis produktu
Brit Care Grain Free Giant tosos Z Ziemniakami 12kg

To wyjatkowa karma stworzona z mysla o duzych psach, ktére wazg powyzej 45 kg. Dzieki wysokiej zawartosci tososia i
ziemniakéw, zapewnia Twojemu pupilowi petnowartosciowy positek, bogaty w niezbedne witaminy i mineraty. Produkt jest
hipoalergiczny, co minimalizuje ryzyko alergii pokarmowych oraz nadwrazliwosci. Skfadniki zostaty starannie dobrane, aby
wspierac zdrowie stawdw i kosci, co jest szczegdlnie istotne dla pséw ras olbrzymich.

Sktad:

Suszony t0so0$ (35%)

Ziemniaki (32%)

Biatko tososia (12%)

Ttuszcz z kurczaka (konserwowany tokoferolami)

Suszone jabtka

Olej z tososia (2%)

Naturalne aromaty

Drozdze browarniane

Hydrolizat muszli skorupiakéw (zrédto glukozaminy, 320 mg/kg)
Ekstrakt z chrzastki (zrédto chondroityny, 190 mg/kg)
Mannanooligosacharydy (150 mg/kg)

Ziota i owoce (rozmaryn, gozdziki, owoce cytrusowe, kurkuma, 150 mg/kg)
Fruktooligosacharydy (100 mg/kg)

Jukka Schidigera (100 mg/kg)

Inulina (90 mg/kg)

Ostropest plamisty (75 mg/kg)

Analiza sktadu:

Biatko surowe 28%
Zawartos¢ ttuszczu 16%
Wilgotnos¢ 10%

Popidt surowy 7%
Witékno surowe 2,5%
Waph 1,2%

Fosfor 1%

Dawkowanie:

Waga psa (kg) Dzienna porcja (g/dzien)
< 45 Adult Large Breed
45
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50 370

60 410
70 470
80 530
90 580

640

tosos$ w tej karmie jest lekkostrawny i bogaty w kwasy Omega 3 i Omega 6, co wspomaga regeneracje miesni oraz kondycje
fizyczna. Probiotyki, inulina i witamina C wzmacniajg odpornos¢ oraz reguluja prace jelit. Ostropest plamisty wspiera
metabolizm i regeneracje watroby, a ziota dostarczajg cennych witamin i mineratéw.
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